

ANEXO III – Formulário de Proposta de Preços

RAZÃO SOCIAL: SD LOGISTICA E TRANSPORTE MULTIMODAL LTDA.		
CNPJ: 06.820.212/0001-00	TELEFONE (S):	
E-MAIL: comercialpr@sdmultimodal.com.br		
ENDEREÇO: Rua Dr. Amaro Alencar, 620 – São Raimundo – Manaus - AM		
BANCO: SICOOB	AGÊNCIA: 3315	CONTA CORRENTE: 223.813-6

Grupo 02 - Interior Estimativa das Quantidades (kg)				
ITEM	MUNICÍPIO	ESTIMATIVA (kg)	Valor Unitário	Valor Total
1	Alvarães	5.180,91	R\$ 22,50	R\$ 116.570,48
2	Amaturá	648,61	R\$ 15,00	R\$ 9.729,15
3	Anamá	583,75	R\$ 15,00	R\$ 8.756,25
4	Anori	648,61	R\$ 10,00	R\$ 6.486,10
5	Apuí	583,75	R\$ 20,00	R\$ 11.675,00
6	Atalaia do Norte	648,61	R\$ 20,00	R\$ 12.972,20
7	Barcelos	648,61	R\$ 10,00	R\$ 6.486,10
8	Barreirinha	648,61	R\$ 10,00	R\$ 6.486,10
9	Benjamin Constant	648,61	R\$ 21,50	R\$ 13.945,12
10	Beruri	648,61	R\$ 10,00	R\$ 6.486,10
11	Boa Vista do Ramos	648,61	R\$ 15,00	R\$ 9.729,15
12	Boca do Acre	583,75	R\$ 21,30	R\$ 12.433,88
13	Borba	583,75	R\$ 10,00	R\$ 5.837,50
14	Caapiranga	583,75	R\$ 10,00	R\$ 5.837,50
15	Canutama	648,61	R\$ 22,00	R\$ 14.269,42
16	Carauari	583,75	R\$ 15,00	R\$ 8.756,25
17	Coari	972,91	R\$ 10,00	R\$ 9.729,10
18	Codajás	648,61	R\$ 10,00	R\$ 6.486,10
19	Eirunepé	648,61	R\$ 20,00	R\$ 12.972,20
20	Envira	648,61	R\$ 20,00	R\$ 12.972,20
21	Fonte Boa	648,61	R\$ 15,00	R\$ 9.729,15
22	Guajará	648,61	R\$ 20,00	R\$ 12.972,20
23	Humaitá	1.297,21	R\$ 20,00	R\$ 25.944,20
24	Ipixuna	583,75	R\$ 20,00	R\$ 11.675,00
25	Itamarati	648,61	R\$ 20,00	R\$ 12.972,20
26	Japurá	648,61	R\$ 20,00	R\$ 12.972,20
27	Juruá	583,75	R\$ 15,00	R\$ 8.756,25
28	Jutaí	648,61	R\$ 15,00	R\$ 9.729,15
29	Lábrea	648,61	R\$ 22,00	R\$ 14.269,42
30	Manicoré	648,61	R\$ 9,00	R\$ 5.837,49
31	Maraã	583,75	R\$ 15,00	R\$ 8.756,25
32	Maués	648,61	R\$ 10,00	R\$ 6.486,10
33	Nhamundá	648,61	R\$ 10,00	R\$ 6.486,10
34	Nova Olinda do Norte	648,61	R\$ 10,00	R\$ 6.486,10
35	Novo Aripuanã	648,61	R\$ 15,00	R\$ 9.729,15
36	Parintins	908,05	R\$ 12,00	R\$ 10.896,60

37	Pauini	648,61	R\$ 20,00	R\$ 12.972,20
38	Santa Isabel do Rio Negro	648,61	R\$ 22,00	R\$ 14.269,42
39	Santo Antônio do Itá	648,61	R\$ 15,00	R\$ 9.729,15
40	São Gabriel da Cachoeira	8.416,01	R\$ 22,00	R\$ 185.152,22
41	São Paulo de Olivença	648,61	R\$ 15,00	R\$ 9.729,15
42	São Sebastião do Uatumã	583,75	R\$ 15,00	R\$ 8.756,25
43	Silves	648,61	R\$ 15,00	R\$ 9.729,15
44	Tabatinga	9.322,08	R\$ 22,00	R\$ 205.085,76
45	Tapauá	972,91	R\$ 15,00	R\$ 14.593,65
46	Tefé	648,61	R\$ 12,00	R\$ 7.783,32
47	Tonantins	648,61	R\$ 15,00	R\$ 9.729,15
48	Uarini	648,61	R\$ 15,00	R\$ 9.729,15
49	Urucará	648,61	R\$ 12,00	R\$ 7.783,32
50	Urucurituba	9.386,94	R\$ 12,00	R\$ 112.643,28
Total estimado para 12 meses (kg) - Grupo 2		63.050,04 kg		R\$ 1.089.998,62

Valor total por extenso da Proposta de Preços: (Um Milhão, oitenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta e dois centavos).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Declaro que possuo capacidade operacional e técnica para atendimento a todos os requisitos deste Edital e seus anexos.

Manaus, 17 de setembro de 2025.

EDSON SOUZA DE ARAUJO

CPF 413.709.292.34

SD LOGÍSTICA E TRANSPORTE MULTIMODAL EIRELI